Unsere Schnittpreise

T zeitaufwand

Individuelle Beratung
Verwdhnwasche

Pflege, Haarschnitt

Fohnen inkl. Styling Produkte
Waschen

Tonen / Legen

Farbe / TONUNE je nach Materialaufwand

Balayagetechnik je nach zeitaufwand

Folienstrahnen

Langenausgleich Margala

DW komplett inkl. Schnitt + Fohnfrisur

15 min
30 min
45 min
60 min

30 min
45 min
60 min

30 min
60 min
90 min

Preis
18 €
2750 €
36 €
45 €

27 €
34 €
39¢€

Ab 22 € bis 48 €
38 €

64 €
9 €

bis 20 cm pro Folie 1,40 €
ab 20 cm pro Folie 1,60 €

ab 8 € bis 15 €

ab 76 € bis 86 €

Jungs inkl. Haarwasche

Madels inkl. Haarwéasche und Féhnen

Zeitaufwand

15 min
30 min

15 min
30 min
45 min
60 min

€
12 €
21€

17 €
24 €
31€
38 €

Make-up
Wimpern farben
Augenbrauen farben

Augenbrauenkorrektur ohne Faden
Augenbrauenkorrektur mit Faden

Gesichtsenthaarung mit Faden

Bart in Form bringen
Verwohnbartrasur

ab 34 € bis 45 €
12 €

9€

7€

9€

ab 12 €

7,50 €
21 €

Hochzeiten und andere tolle Anlasse

Hochstecken pro 30 min

43 €

Hochzeitspaket: Probefrisur + Make-up ca. 2 — 3 Stunden 130 €
Hochzeitspaket: Finishfrisur + Make-up ca. 2 — 3 Stunden 130 €

Homeservice gerne auf Anfrage



