Unsere Schnittpreise



	Zeitaufwand	Preis
Individuelle Beratung	15 min	18 €
Verwöhnwäsche	30 min	27,50 €
Pflege, Haarschnitt	45 min	36 €
Föhnen inkl. Styling Produkte	60 min	45 €
Waschen	30 min	27 €
	45 min	34 €
Tönen / Legen	60 min	39 €
	00 111111	39 t
Farbe / Tönung je nach Materialaufwand		Ab 22 € bis 48 €
Balayagetechnik je nach zeitaufwand	30 min	38 €
, , ,	60 min	64 €
	90 min	96 €
Foliensträhnen	bis 20 cm pro Folie	1,40 €
	ab 20 cm pro Folie	1,60 €
Längenausgleich Margala		ab 8 € bis 15 €
5144		
DW komplett inkl. Schnitt + Föhnfrisur		ab 76 € bis 86 €

Kids				
	Zeitaufwand	€		
Jungs inkl. Haarwäsche	15 min	12 €		
	30 min	21 €		
Mädels inkl. Haarwäsche und Föhnen	15 min 30 min 45 min 60 min	17 € 24 € 31 € 38 €		

Kosmetik			
Make-up	ab 34 € bis 45 €		
Wimpern färben	12 €		
Augenbrauen färben	9€		
Augenbrauenkorrektur ohne Faden	7 €		
Augenbrauenkorrektur mit Faden	9€		
Gesichtsenthaarung mit Faden	ab 12 €		
Bart in Form bringen Verwöhnbartrasur	7,50 € 21 €		

Hochzeiten und andere tolle Anlässe				
Hochstecken pro 30 min	43 €			
Hochzeitspaket: Probefrisur + Make-up ca. 2 – 3 Stunden	130€			
Hochzeitspaket: Finishfrisur + Make-up ca. 2 – 3 Stunden	130€			

Homeservice gerne auf Anfrage